
 
 

Finansuojama iš ES Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) 

ir valstybės biudžeto lėšų. 

 

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė 2023 m. gegužės 9 d. pasirašė projekto 
„VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės skubios pagalbos užtikrinimui ir pavojingų 
infekcinių ligų diagnostikai ir gydymui skirtos infrastruktūros modernizavimas ir plėtimas“, 
projekto Nr. 09-002-P-0001  finansavimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo 
agentūra. 
 

Projekto tikslas – pagerinti skubiosios pagalbos ir asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybę ir prieinamumą infekcinėmis ligomis sergantiems Panevėžio ir Utenos 

apskričių gyventojams, užtikrinant efektyvų pavojingų ir ypač pavojingų bei kitų infekcinių 

ligų  valdymą, prisidedant prie regiono gyventojų sergamumo ir pirmalaikio mirtingumo  

mažinimo. 

Problemos sprendimo būdas - VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės 

Infekcinių ligų klinikos infrastruktūros būklės, kuri neatitinka šiuolaikinių reikalavimų, 

sukūrimas bei Priėmimo-skubiosios pagalbos priestato patalpų modernizavimas ir 

pritaikymas atskiriant švarius ir galimai infekuotus pacientų srautus. Šiuolaikinius 

reikalavimus atitinkančio Infekcinių ligų klinikos struktūros sukūrimas ir palaikymas bei 

Priėmimo-skubiosios pagalbos priestato modernizavimas būtų didelis žingsnis į priekį, 

siekiant pagerinti ligonių, susidūrusių su infekcine liga, diagnostikos ir gydymo rezultatus, 

leistų sumažinti pirmalaikį mirtingumą, ilgalaikes kurios nors iš infekcinių ligų pasekmes 

(neįgalumą). 

Projekto metu siekiama padidinti skubiosios pagalbos ir infekcinių ligų 

diagnostikos ir gydymo sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę. 

Gyventojams, sergantiems infekcinėmis ligomis, VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje 

bus sudarytos sąlygos kompleksiškai gauti reikalingas sveikatos priežiūros paslaugas 

modernioje naujoje 4 aukštų Infekcinių ligų klinikoje, ir rekonstruotame Priėmimo-

skubiosios pagalbos skyriuje. 

Projekto įgyvendinimo metu bus atliekama pastato statyba ir priestato 
patalpų rekonstrukcija. Įgyvendintos šios veiklos: 

 

• Pastatytas naujas, modernus 4 aukštų Infekcinių ligų klinikos pastatas 
ir rekonstruotas Priėmimo-skubiosios pagalbos skyrius; 

• Padidintas infekcinių ligų lovų skaičius; 

• Įkurtos atskiros operacinės; 

• Tinkamai įrengtos infekcinių ligų palatos ir kitos patalpos, užtikrinant 
pacientų srautų atskyrimą, diagnostinių ir gydymo paslaugų teikimą 
infekciniams ligoniams;  

• Įsigyta moderni medicinos ir kita įranga. 
 



Projekto įgyvendinimui skirta iki 19,3 mln. Eur iš ES Ekonomikos gaivinimo 
ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) ir valstybės biudžeto lėšų. 

 
Projekto įgyvendinimo pradžia- 2023 m. gegužės mėn. 
Projekto įgyvendinimo pabaiga- 2024 m. gruodžio mėn. 
 
Projekto vykdytojas- VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė. 

 

  

Nauja Infekcinių ligų klinika. 

 

Nauja Infekcinių ligų klinika. 



 

 

Rekonstruotas Priėmimo- skubios pagalbos skyrius. 

 

Rekonstruotas Priėmimo- skubios pagalbos skyrius. 

 


